
Referat fra bestyrelsesmøde afd. 707 Karrebækhus/Vesterhus den 4.november 2020. 
 
 
                Deltager: Selma, Bibi og Laila. 
 
                1. Godkendelse af dagsorden. 
                     Godkendt. 
 
                 2. Orientering. 
                 a. Coronasituationen i boligselskabet. 
                     Snak om vernemidler og møder fremover. 
                     Vi holder fremadrettet vores bestyrelsesmøder i en af de store tørrekældre, hvor vi  
                     alle kan sidde med god afstand, indtil der  
                     kommer nye retningslinjer. 
                     I de offentlige retningslinjer fra myndighederne, er der intet til hinder for at afholde  
                    vores bestyrelsesmøder, men det aftales 
                     at fremadrettet vurderes møderne fra gang til gang, ud fra den lokale og nationale  
                    situation og smitterisiko. Det er muligt at 
                     anvende tørrekælderlokalet som mødelokale, hvor der er bedre mulighed for at holde  
                    afstand end i vores nuværende møde- 
                     lokale. På den måde kan suppleanter igen inviteres med til bestyrelsesmøder. Hvis der  
                    er nogen som ønsker yderligere forholds- 
                     regler imod corona-smitte, skal dette skrives til Selma, så vi kan tage bedst muligt  
                    hensyn til hinanden. 
  
                 b. Blomsterløg. 
                     Selma fremlagde tilbud fra anlægsgartner Torben Jensen. Der bliver lagt følgende  
                     forårsløg: tulipaner, påske- og pinseliljer, crocus 
                     og perlehyacinter. Selma spøger Lisbeth Pyndt om anemoner i labyrinten kan   
                      undlades, da vi ikke ønsker at have giftige planter på  
                     legepladsen. 
                     Der er udleveret kopi af tilbud og plan fra gartneren til bestyrelsen. 
                   
                 c. Henvendelser til bestyrelsens mail. 
                     Der snakkes om indkomne mails. 
 
                 3. Tidligere beslutninger fra afdelingsmøder. fra møder 2015 - 2020 til bestyrelsen og  
                     suppleanter, så der kan følges op på de ting, som 
                     der ikke er udført endnu. 
 
                 4. Hul i hækken bag 102. 
                     Hvordan løser vi at hækken kan gro sammen igen?  
                     Vi tager det på et senere tidspunkt, hvor vi vil invitere Driftschef Lisbeth Pyndt og  
                     varmemester Bo Pedersen, hvor vi vil prøve at  
                     finde en løsning. 



                     Bestyrelsen ønsker en holdbar løsning.  
 
                 5. Indretning af mødelokale. 
                     Budget max 500kr. 
                     Bibi og Annette sætter sig sammen og finder ud af det. 
 
                 6. Evt. 
                     I forbindelse med næste bestyrelsesmøde sender Selma mail ang. forholdsregler og  
                     værnemidler, så alle vil føle sig sikre på at 
                     deltage. 
                     Laila sender referater  
 
                     Der snakkes om indkomne mails. 
                  
 


